
En karriere med muligheder - bliv revisortrainee hos
BDO med opstart september 2025!

Kalenderen siger september 2025, og du er klar til at kickstarte din karriere hos et af landets
førende revisionshuse. På vej mod dit lokale BDO-kontor overvejer du, hvad du glæder dig mest til
– at udvikle dine kompetencer inden for revision og regnskab med et stærkt fagligt netværk i
ryggen, at levere værdiskabende rådgivning til dine kunder eller måske at blive en del af et kontor,
hvor faglig udvikling og et godt socialt fællesskab går hånd i hånd. Hos BDO er mulighederne
mange.
Om revisortraineeforløbet
Hos BDO har du mulighed for at blive revisortrainee mange steder i Danmark, og du kan
specialisere dig inden for to forskellige retninger.
Inden for Public Audit kommer du til at:

Arbejde med revision, regnskab, skat og moms for en bred vifte af offentlige og offentligt

relaterede organisationer, herunder kommuner, regioner, museer, fonde, foreninger,

selvejende institutioner, forsyningsselskaber og meget mere.

●

Få indgående indsigt i revision og samtidig opbygge en dyb forståelse for kommuners og

regioners struktur, opgaver og vilkår. Denne viden gør det muligt at levere værdiskabende

revision og bidrage med konstruktiv rådgivning og vejledning.

●

Ledig stilling i Kolding.
Inden for Audit & Assurance kommer du til at:

Gennemgå regnskaber for at sikre korrekthed og overholdelse af gældende lovgivning samt

rådgive om skat og bistå med udarbejdelse af selvangivelser.

●

Yde økonomisk og finansiel rådgivning, herunder budgettering, investeringer og strategisk

forretningsudvikling.

●

Udarbejde rapporter og formidle økonomiske analyser og anbefalinger til virksomheder og

interessenter.

●

Opnå dyb indsigt i og forståelse for det danske erhvervsliv.●

Ledige stillinger i følgende byer: København, Nykøbing Mors, Kolding, Frederikshavn, Hobro, Nuuk.
Uanset hvilket af de to områder du har størst interesse inden for, vil dine arbejdsopgaver udvikle
sig løbende i takt med, at dine erfaringer og kompetencer vokser, og du vil hurtigt få ansvar for dine
egne opgaver.
Hvem er du?
Som trainee og fremtidens rådgiver skal du naturligvis være interesseret i tal og lide at arbejde med
mennesker.
Derudover forestiller vi os, at:

Du har afsluttet en relevant uddannelse på enten HHX, EUX, STX, HF eller anden

erhvervsskole, erhvervsakademierne eller på universitetet – eller forventer at afslutte i 2025.

●

Du har en naturlig nysgerrighed i at hjælpe andre, både kunder og kolleger.●

Du er motiveret for at lære nyt og udvikle dig fagligt og personligt.●

Hvad tilbyder vi?
Som trainee hos BDO får du:

En 2-årig traineeuddannelse med en dedikeret mentor til at støtte dig fra dag ét.●

Mulighed for at tage en HD sideløbende med dit traineeforløb.●

Et dynamisk og socialt arbejdsmiljø med over 120 trainees på landsplan hvert år.●

Læs mere om BDO her.
Er du vores nye kollega? 
Nu vil vi meget gerne høre mere om dig, så fortæl os hvem du er, og hvorfor det netop er dig, der
skal være en del af BDO.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kirstine Høj Junker
(KIJUN@BDO.DK) eller Theresa Naur Loftager Jensen (THJEN@bdo.dk).
Vi afholder løbende samtaler og afslutter rekrutteringsprocessen, når vi har fundet de rette
kandidater. Send en ansøgning (gerne videoansøgning på maks. 2 minutter), sammen med dit CV
og uddannelsesbeviser (også foreløbige karakterer).
Læs mere om traineejobbet og uddannelsen her.
Vi ser frem til at modtage din videoansøgning og høre, hvorfor du vil være en del af BDO.

https://www.bdo.dk
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